NGUYEN THAI HOC
FOUNDATION

http://www.nguyenthaihocfoundations.org

NTHF xin chan thanh cam ta sw hé tro' ctia quy vi Manh Thuéng Quan.
NTHF is grateful to our philanthropists for their donation and support.

Nam 2011
Year 2011

Tuan Q. Hoang
San Diego, CA

Tri T. Dao & Hong Trang Le

Fountain Valley, CA
Nguyén Thé Diép, SJ, CA

Pham Xuan Thwong, SJ, CA

Tdng cong

Manh Thwong Quan bao tro vé tiéc gay quy & Nam

California

Danh sach Manh Thwdng Quan tang hién kim trong tiéc gay

quy & Nam Cali

OB Nguyén Trong Nho
BS Nghiém Phu Phuwong
O Bui Tho Khang

T6 hop SNP

Bac Hoang Nhi

League of Faithful Masks
Pham My Thién

BS Nguyé&n Ngoc Khéi
BS Khanh

Nguyén Lan

OB BS Huynh Van Chinh
Tam Nguyén

Ba Lé Trong Nguyén

Ngay
Date

6/23

4/18

30/9
10/12

11/12

11/12

Tién

mat/
Ngan
phiéu
Cash/
Check

#895211

#1965

cash
cash

cash
check
cash
check
check
cash
check
check
check

Sé tién
Amount

200

100

200
100
600

3900

200
200
200
400
400
350
40

200
200
200
250
50

100


http://www.nguyenthaihocfoundations.org/

Ruth Denault

Hoi Dwoc Khoa

Anh chj Hoang Dung

T Van Hao

Héng Ha Farmer Insurance
Thao Lé

Tri Dao

Nguyén Dirc Ban

Léc (Thanh Nién Truyén Théng Viét)
OB V6 Van Thiéu

OB Nick Bao

OB Phan Thanh Thang

OB Trwong Céng Lap

OB Vincent Huy Lé

OB Nguyén Van My

Xe Do Hoang

OB Poan Ngoc Pa

OB Huynh Tuén

Ba Lé Hong Sam

DS Bui Nhw Hai

OB Muc sw Bui Nhw Son
Thuan Tran & Uyen Huynh
T Thién Telecom (tang $2,000 trong 4 nam)
Nguyén Anh Dé

Cao Huy Vi

Tdng cong

Tién vé sb gay quy

Ban T6 Chirc va Thanh vién NTHF
Tdng cong tién gay quy

Chi phi

Con lai

Ban Diéu Hanh NTHF

Tong cong (total)

28/12

check
cash

cash

check
check
check
check
check
check
check
check
check
check
check
check
cash

check
check
check
check
check
check
check
check
check

cash

500
200
100
200
200
100
1000
100
500
50
100
100
100
100
200
500
100
40
50
20
100
400
500
300
1000
9350

417

3600

17267

- 5989

11278

1400

13278



DPong gép bang ngan phiéu, xin vui ldng ghi tén don vi nhan a:
Please make check and money order payable to:

NGUYEN THAI HOC FOUNDATION
GUri vé dia chi and mail it to:

Nguyen Thai Hoc Foundation
P.O. Box 22254

San Jose, CA 95121

USA

S6 khai thué lién bang: EIN 93-2472408
Federal Tax Identification: EIN 93-2472408

Tel: (408) 766-1829

Email: nthf@nguyenthaihocfoundations.org
nguyenthaihocfoundations@gmail.com

Website: www.nguyenthaihocfoundations.org
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